
 

 

 
Oktobris 2024                                 latviski           

Esi konkrēts! 
__________________________________ 

Ko Viņš jums saka, to dariet!  
                                           (Jņ 2,5)                                  
                                                             
        

 
                 Kontakt:            Meinolf Wacker 
                                           Kirchplatz 7 
                                           59174 Kamen 
 
                 Mobil.:               +49-172-5638432 
                 Mail:                  meinolf.wacker@go4peace.eu 
                 Homepage        www.go4peace.eu 

 

Dārgie go4peace draugi, 

  

“Ak, cik labi, ka tu piezvanīji! Cik labi, ka tu ienāci!” Tas bija tikai kluss impulss tavā sirdī, lai 
piezvanītu vai apciemotu. Bet tu to izdarīji, tu sekoji klusajam pamudinājumam sevī. Un tad tu 
to sajuti: Tas bija pilnīgi pareizi! Cik labi, ka es to izdarīju! 
 
Arī Marija, Jēzus māte, dzīvoja ar šādu konkrētību. Kad viņa kopā ar savu Dēlu bija uzaicināta 
uz kāzām, beidzās vīns. Jaunajam pārim radās neērta situācija. Marija zināja, ka viņas Dēls 
Jēzus var palīdzēt. Tāpēc viņa teica Viņa mācekļiem: “Dariet visu, ko Viņš jums saka!” (Jņ 2,5) Kad 
Jēzus lūdz draugus piepildīt krūzes ar ūdeni, viņi to dara. Un tad šis ūdens kļūst par vīnu - par 
prieku visiem. 
 
Dzīve bieži klauvē pie mūsu durvīm ļoti klusi. Ideja, impulss, vārds aizkustina mūsu sirdi. 
Uzticēsimies šīm klusajām dzīves skaņām un tad spersim soli, uz kuru tā mūs aicina. 
 
Mēs piedalījāmies Libori festivālā Paderbornā ar Tiny House no go4peace tīkla. Daudziem 
garāmgājējiem mēs uzdāvinājām miera pildspalvu. Es ievēroju kādu jaunu meiteni. Viņa sēdēja 
uz akmens kāpnēm un ēda frī kartupeļus. Ar smaidu sejā es piegāju pie viņas, izstiepu miera 
pildspalvu un teicu: “Ēdot frī kartupeļus, man vienmēr rodas vislabākās domas par mieru. Lūk, 
pildspalva. Ja vēlies, vari uzrakstīt savas domas par mieru uz salvetes.” Viņa smaidot paņēma 
pildspalvu. Pēc dažām minūtēm viņa pienāca un, starojoša, pasniedza man savu salveti. Tur es 
izlasīju: “Miers nozīmē, piemēram, to, ka es varu ēst frī kartupeļus un to ir pietiekami daudz, 
ka es varu ēst frī kartupeļus bez bailēm un ka es zinu, ka man ir drošas mājas, kur es varu bez 
grūtībām pati pagatavot savus frī kartupeļus. Tomēr miers ir kas vairāk nekā frī kartupeļi. Miers 
ir vissvarīgākais, un es esmu pateicīga, ka varu piedzīvot šo mieru!”  -  Esi konkrēts! 
 

go4peace komandai  Meinolf Wacker 


